

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: โครงการขยายผลโครงการหลวงป่าแป๋ อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 200,000.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 ธันวาคม 2557 จำนวนเงิน 200,000.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด
- ร้านทวีทรัพย์ โดยนายจักรฤกษ์ ทำกิน
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนื่องนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายละเอียดประกอบราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วยรวม		หมายเหตุ
1	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	850	ท่อน	150.00	127,500.00	
2	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	95	ท่อน	290.00	27,550.00	
3	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	85	ท่อน	490.00	41,650.00	
4	ทาวประสานท่อ	15	กป.	220.00	3,300.00	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น				200,000.00	